pui intercedere pro peccatoribus efficacius inducantur. — Porro, licet

ad prosequendum munifice vota fidelium, nostre liberalitatis dex-
tera generali quadam regularitate sit proclivis, illis tamen graciosa

porrigitur quadam specialitate libentior, quos ad Dei et sanctorum

ejus famulatum ac obsequia nostre celsitudinis grata continuos, fruc-

tuosos et utiles claris semper judiciis experimur. — Eapropter per

presens privilegium noverit tam presens etas quam successiva postéri-
tés quod nos, attendentes devocionem fervidam et fidelitalem precla-
ram omnium et singularum personarum collegii notariorum nostrorum
Francie dilectorum, grataque servicia que culmini nostro ac predeces-
soribus nostris regibus fideliter exhibuerunt hactenus, et incessanter

nobis ad presens exhibent et exhibere devocius poterunt in futurum,

quos clare probitatis judicium et sincère mentis promptitudo apud
regiam majestatem commendant, et graciosos effîciunt laudabilium

sulFragia meritorum, eos siquidem in domo regia syderea claritate

prelucere conspicimus, ac submissis humeris pro republica et bono

justicie que regni nostri efficacius est fîrmamentum, assistendo nobis

operosa sedulitate laborant et incumbencia nobis onera solitudinis

subeunt indefessi, ipsi namque fluctuantis ambicionis naufragium
virtuose calcantes, non funesta cupiditate seducti, non diris avaricie

nexibus involuti, nec privatis utilitatibus inhiantes, sed exquisita
manu liberali commoditate publica, construendi et edificandi basilicam

in honorera et reverenciam summe Trinitatis, gloriose Virginis Marie,

beatissimorum quatuor Evangelistarum predictorum ac tocius Curie

supercelestis, in qua collegium [et] confraternitatem ex nunc habeant

et célébrant [sic] et celebrare possint, cum eis tempora votiva succè-

dent, humiliter a regia celsitudine flagitarunt.
— Quamobrem decens

et debitum arbitramur ut, quos utilitatis honorisque et exaltacionis

regni nostri fîde d'gna et preclara reddunt testimonia zelatores, illos

in suis votis hiis presertim que nobis et ipsis cedunt ad salutem,

vultu sereno regia magnitudo prospiciat, et, ut jure sibi vendicarunt,

dignis favoribus prosequatur. Absit enim quod labeiiter a nostre men-

tis acie ingrata tollat oblivio devocionem preclaram et laudabilia

servicia quibus prefati notarii Francie nostri fidèles et dilecli erga

serenitatem nostram solercia solliciti indefessa redduntur. Sane cum
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meritorum claritate conspicui sint, preveniendi mùneribus et